
 

 
 

  

  平成 30年 10月 22日 

各 位 

会 社 名 アクサスホールディングス株式会社 

代表者名 代表取締役社長 久岡 卓司 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３５３６） 

問合せ先 取締役経営管理部長 新藤 達也 

（TEL．０７８－３３５－８８４４） 

 

合併等による実質的存続性の喪失に係る猶予期間解除のお知らせ 

 

当社は、平成 28年３月１日にアクサス株式会社と株式会社雑貨屋ブルドッグ（現ＡＣリアルエステイト株式

会社）が、共同株式移転の方法により両社を完全子会社とする株式移転完全親会社として設立されました。当

社の株式は、本株式移転により東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）市場へテクニカル上場いたしま

したが、有価証券上場規程第 604条の２第１項第３号（関連規則は同規程第 601条第１項第９号 b）に定める

「上場会社が実質的な存続会社でないと取引所が認める場合」に該当するため、当社の株式は「合併等による

実質的存続性の喪失」に係る猶予期間に入っておりました。 

 

今般、株式会社東京証券取引所が定める基準に適合するとの認定を受け、本日付で猶予期間から解除されま

したので、お知らせいたします。 

 

今後も引き続き、企業価値の向上に努めて参りますので、株主並びに関係者の皆様におかれましては、一層

のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


